
 
 

UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY GMINY LIMANOWA 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 211 art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) w związku z art. 121 ustaw oraz art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d oraz 
i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 1372) - Rada Gminy 
Limanowa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych na rok 2024 w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 7 720 942,00zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe budżetu o kwotę 8 689 327,00zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych na rok 2024 w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 5 857 857,00zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 6 126 577,00zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 2 699 665,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały. 

4. Zwiększa się rozchody budżetu gminy o kwotę 2 000 000,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
uchwały. 

§ 2. Po dokonanej zmianie w § 1. ust. 1-3 ustala się w nowej wysokości: 

a) plan dochodów budżetowych 171 881 081,40zł, 

b) plan wydatków budżetowych 188 599 696,40zł, 

c) plan przychodów budżetowych 20 118 615,00zł, 

d) plan rozchodów budżetu 3 400 000,00zł.  

§ 3. W uchwale budżetowej na 2023 rok Rady Gminy Limanowa Nr XXVIII/288/2022 z dnia 8 grudnia 
2022 roku zmienia się § 3, który otrzymuje nową treść w brzmieniu: ,,§ 3. 1. Różnica między dochodami 
a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 16 718 615,00zł, który zostanie pokryty: 

-  niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonych w odrębnych ustawach o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 9 108 393,00zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 4793



-  wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie              
7 610 222,00zł.” 

§ 4. W związku ze zmianami, dokonanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w planie kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Limanowa na 2024r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się roczne limity dla: 

1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu do kwoty 10 000 000,00zł, 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Limanowa 

 
 

Daniel Łącki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4793



Dzia
ł

Rozdzia
ł

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność  2 225 936,00 -  288 618,00   91 921,00  2 029 239,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   1 821,00   1 821,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

   0,00    0,00   90 000,00   90 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00    100,00    100,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na realizację zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych

 2 200 000,00 -  288 618,00    0,00  1 911 382,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   490 300,00    0,00   5 000,00   495 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00
710 Działalność usługowa    0,00    0,00   6 680,00   6 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   6 680,00   6 680,00

750 Administracja publiczna   670 711,00 -  20 000,00   241 386,00   892 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

   0,00    0,00    580,00    580,00

0830 Wpływy z usług    0,00    0,00    267,00    267,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   204 084,00    0,00   203 539,00   407 623,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   1 000,00    0,00   37 000,00   38 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

 33 942 064,00 -  90 000,00   7 000,00  33 859 064,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

  90 000,00 -  90 000,00    0,00    0,00

0690 Wpływy z różnych opłat    200,00    0,00   7 000,00   7 200,00
758 Różne rozliczenia  69 528 820,00    0,00  7 088 796,00  76 617 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  39 381 819,00    0,00  5 523 916,00  44 905 735,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa    0,00    0,00  1 490 880,00  1 490 880,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00   74 000,00   74 000,00

801 Oświata i wychowanie  5 537 280,00    0,00   32 000,00  5 569 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/21/2024

Rady Gminy Limanowa

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4793



0830 Wpływy z usług   10 000,00    0,00   11 000,00   21 000,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

  10 000,00    0,00   21 000,00   31 000,00

852 Pomoc społeczna  3 170 244,40    0,00   300 000,00  3 470 244,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

   0,00    0,00   300 000,00   300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 550 000,00    0,00   235 000,00  5 785 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

 5 500 000,00    0,00   230 000,00  5 730 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo
-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

   0,00    0,00   5 000,00   5 000,00

926 Kultura fizyczna    0,00    0,00   111 777,00   111 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0830 Wpływy z usług    0,00    0,00   67 317,00   67 317,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

   0,00    0,00   44 460,00   44 460,00

 136 504 151,40 -  398 618,00  8 119 560,00  144 225 093,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo  20 631 722,00 - 6 000 000,00    0,00  14 631 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 767 000,00    0,00    0,00  2 767 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

 17 573 000,00 - 6 000 000,00    0,00  11 573 000,00

600 Transport i łączność  3 000 000,00 - 3 000 000,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 000 000,00 - 3 000 000,00    0,00    0,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

 3 000 000,00 - 3 000 000,00    0,00    0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa    0,00    0,00   310 673,00   310 673,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

   0,00    0,00   310 673,00   310 673,00

926 Kultura fizyczna   402 588,00 -  147 109,00   147 109,00   402 588,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  402 588,00 -  147 109,00   147 109,00   402 588,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

  402 588,00 -  147 109,00    0,00   255 479,00

bieżące razem:

 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4793



6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   147 109,00   147 109,00

 36 345 315,00 - 9 147 109,00   457 782,00  27 655 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 6 169 588,00 - 3 147 109,00   147 109,00  3 169 588,00

 172 849 466,40 - 9 545 727,00  8 577 342,00  171 881 081,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 6 169 588,00 - 3 147 109,00   147 109,00  3 169 588,00

majątkowe razem:

 

 
Plan dochodów ogółem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4793



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed  44 158 266,90  3 051 544,90  3 051 544,90   31 500,00  3 020 044,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  41 106 722,00  41 106 722,00  4 150 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 11 507 607,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 11 507 607,00 - 11 507 607,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie  5 055 607,00   114 000,00   114 000,00    0,00   114 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 941 607,00  4 941 607,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  37 706 266,90  3 165 544,90  3 165 544,90   31 500,00  3 134 044,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  34 540 722,00  34 540 722,00  4 150 000,00    0,00    0,00

przed  3 898 500,00  1 083 500,00  1 083 500,00   31 500,00  1 052 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 815 000,00  2 815 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie - 1 320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 320 000,00 - 1 320 000,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   184 000,00   44 000,00   44 000,00    0,00   44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   140 000,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 762 500,00  1 127 500,00  1 127 500,00   31 500,00  1 096 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 635 000,00  1 635 000,00    0,00    0,00    0,00

przed  39 309 000,00  1 609 000,00  1 609 000,00    0,00  1 609 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  37 700 000,00  37 700 000,00  4 150 000,00    0,00    0,00
zmniejszenie - 10 187 607,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 10 187 607,00 - 10 187 607,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie  4 621 607,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 551 607,00  4 551 607,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  33 743 000,00  1 679 000,00  1 679 000,00    0,00  1 679 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  32 064 000,00  32 064 000,00  4 150 000,00    0,00    0,00

przed   942 266,90   350 544,90   350 544,90    0,00   350 544,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   591 722,00   591 722,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 192 266,90   350 544,90   350 544,90    0,00   350 544,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   841 722,00   841 722,00    0,00    0,00    0,00

przed  18 701 236,00  6 221 236,00  6 214 936,00    0,00  6 214 936,00   6 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00  12 480 000,00  12 480 000,00  4 000 000,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  700 000,00 -  700 000,00 -  700 000,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  18 003 736,00  6 223 736,00  6 214 936,00    0,00  6 214 936,00   8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00  11 780 000,00  11 780 000,00  3 300 000,00    0,00    0,00

przed   15 936,00   15 936,00   15 936,00    0,00   15 936,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   18 436,00   18 436,00   15 936,00    0,00   15 936,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  9 730 000,00  4 310 000,00  4 310 000,00    0,00  4 310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 420 000,00  5 420 000,00  4 000 000,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  700 000,00 -  700 000,00 -  700 000,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  9 030 000,00  4 310 000,00  4 310 000,00    0,00  4 310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 720 000,00  4 720 000,00  3 300 000,00    0,00    0,00

przed   826 500,00   546 500,00   546 500,00   12 000,00   534 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   280 000,00   280 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   330 673,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   330 673,00   330 673,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 157 173,00   546 500,00   546 500,00   12 000,00   534 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   610 673,00   610 673,00    0,00    0,00    0,00

przed   280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   280 000,00   280 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   330 673,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   330 673,00   330 673,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   610 673,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   610 673,00   610 673,00    0,00    0,00    0,00

przed  11 900 770,00  11 800 770,00  11 246 970,00  9 058 670,00  2 188 300,00    0,00   553 800,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   156 000,00   156 000,00   156 000,00   156 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  12 056 770,00  11 956 770,00  11 402 970,00  9 214 670,00  2 188 300,00    0,00   553 800,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   605 670,00   605 670,00   605 670,00   504 670,00   101 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych
z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

opłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

01095 Pozostała działalność

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

60016 Drogi publiczne gminne

700 Gospodarka mieszkaniowa

70095 Pozostała działalność

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/21/2024

Rady Gminy Limanowa

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4793



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   59 000,00   59 000,00   59 000,00   59 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   664 670,00   664 670,00   664 670,00   563 670,00   101 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 325 000,00  1 325 000,00  1 321 000,00  1 168 000,00   153 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   97 000,00   97 000,00   97 000,00   97 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 422 000,00  1 422 000,00  1 418 000,00  1 265 000,00   153 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  74 655 751,00  61 931 931,00  53 602 431,00  43 524 906,00  10 077 525,00  6 320 000,00  2 009 500,00    0,00    0,00    0,00  12 723 820,00  12 723 820,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie  5 918 750,00  5 840 000,00  4 614 000,00  3 824 000,00   790 000,00  1 050 000,00   176 000,00    0,00    0,00    0,00   78 750,00   78 750,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  80 574 501,00  67 771 931,00  58 216 431,00  47 348 906,00  10 867 525,00  7 370 000,00  2 185 500,00    0,00    0,00    0,00  12 802 570,00  12 802 570,00    0,00    0,00    0,00

przed  53 040 435,00  40 316 615,00  38 598 615,00  34 047 407,00  4 551 208,00   270 000,00  1 448 000,00    0,00    0,00    0,00  12 723 820,00  12 723 820,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie  3 899 750,00  3 821 000,00  3 666 000,00  3 276 000,00   390 000,00    0,00   155 000,00    0,00    0,00    0,00   78 750,00   78 750,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  56 940 185,00  44 137 615,00  42 264 615,00  37 323 407,00  4 941 208,00   270 000,00  1 603 000,00    0,00    0,00    0,00  12 802 570,00  12 802 570,00    0,00    0,00    0,00

przed  7 243 352,00  7 243 352,00  6 570 352,00  6 125 799,00   444 553,00   280 000,00   393 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  7 273 352,00  7 273 352,00  6 570 352,00  6 125 799,00   444 553,00   310 000,00   393 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  5 250 000,00  5 250 000,00  1 150 000,00    0,00  1 150 000,00  4 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  5 350 000,00  5 350 000,00  1 150 000,00    0,00  1 150 000,00  4 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 563 220,00  1 563 220,00  1 475 220,00  1 400 000,00   75 220,00    0,00   88 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   173 000,00   173 000,00   171 000,00   171 000,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 736 220,00  1 736 220,00  1 646 220,00  1 571 000,00   75 220,00    0,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   939 200,00   939 200,00   939 200,00   100 000,00   839 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   130 000,00   130 000,00   130 000,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 069 200,00  1 069 200,00  1 069 200,00   100 000,00   969 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 616 880,00  1 616 880,00   111 380,00   109 600,00   1 780,00  1 500 000,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   900 000,00   900 000,00    0,00    0,00    0,00   900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 516 880,00  2 516 880,00   111 380,00   109 600,00   1 780,00  2 400 000,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 965 550,00  1 965 550,00  1 790 550,00  1 695 000,00   95 550,00   100 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   416 000,00   416 000,00   377 000,00   377 000,00    0,00   20 000,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 381 550,00  2 381 550,00  2 167 550,00  2 072 000,00   95 550,00   120 000,00   94 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   747 114,00   747 114,00   747 114,00   47 100,00   700 014,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   270 000,00   270 000,00   270 000,00    0,00   270 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 017 114,00  1 017 114,00  1 017 114,00   47 100,00   970 014,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   864 200,00   70 000,00   65 000,00   40 000,00   25 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   794 200,00   794 200,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   730 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   730 000,00   730 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 594 200,00   70 000,00   65 000,00   40 000,00   25 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 524 200,00  1 524 200,00    0,00    0,00    0,00

przed   859 200,00   65 000,00   60 000,00   40 000,00   20 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   794 200,00   794 200,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   730 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   730 000,00   730 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 589 200,00   65 000,00   60 000,00   40 000,00   20 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 524 200,00  1 524 200,00    0,00    0,00    0,00

przed  5 867 415,40  5 867 415,40  2 486 634,56  1 307 147,49  1 179 487,07    0,00  3 380 780,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   575 692,00   575 692,00   255 692,00   120 000,00   135 692,00    0,00   320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  6 443 107,40  6 443 107,40  2 742 326,56  1 427 147,49  1 315 179,07    0,00  3 700 780,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   840 000,00   840 000,00   840 000,00    0,00   840 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   110 000,00   110 000,00   110 000,00    0,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   950 000,00   950 000,00   950 000,00    0,00   950 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 897 247,99  1 897 247,99  1 419 596,00  1 230 916,00   188 680,00    0,00   477 651,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   140 000,00   140 000,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 037 247,99  2 037 247,99  1 539 596,00  1 350 916,00   188 680,00    0,00   497 651,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 453 029,41  1 453 029,41   116 400,56   15 231,49   101 169,07    0,00  1 336 628,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   325 692,00   325 692,00   25 692,00    0,00   25 692,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 778 721,41  1 778 721,41   142 092,56   15 231,49   126 861,07    0,00  1 636 628,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   934 390,00   934 390,00    0,00    0,00    0,00   515 000,00   419 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 084 390,00  1 084 390,00    0,00    0,00    0,00   665 000,00   419 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

80104 Przedszkola

80107 Świetlice szkolne

80113 Dowożenie uczniów do szkół

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach

80195 Pozostała działalność

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

852

85154

85202

85219 Ośrodki pomocy społecznej

85295 Pozostała działalność

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

75011 Urzędy wojewódzkie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4793



przed   515 000,00   515 000,00    0,00    0,00    0,00   515 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   665 000,00   665 000,00    0,00    0,00    0,00   665 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  13 707 793,10  13 707 793,10  1 596 243,00  1 055 569,00   540 674,00   770 000,00  11 341 550,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  13 777 793,10  13 777 793,10  1 596 243,00  1 055 569,00   540 674,00   840 000,00  11 341 550,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   770 000,00   770 000,00    0,00    0,00    0,00   770 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   840 000,00   840 000,00    0,00    0,00    0,00   840 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  12 571 000,00  11 201 000,00  11 201 000,00   195 500,00  11 005 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 370 000,00  1 370 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie - 1 280 335,00 - 1 280 335,00 - 1 280 335,00    0,00 - 1 280 335,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   230 000,00   230 000,00   230 000,00    0,00   230 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  11 520 665,00  10 150 665,00  10 150 665,00   195 500,00  9 955 165,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 370 000,00  1 370 000,00    0,00    0,00    0,00

przed  5 500 000,00  5 500 000,00  5 500 000,00   195 500,00  5 304 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   230 000,00   230 000,00   230 000,00    0,00   230 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  5 730 000,00  5 730 000,00  5 730 000,00   195 500,00  5 534 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  4 540 000,00  4 540 000,00  4 540 000,00    0,00  4 540 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie - 1 280 335,00 - 1 280 335,00 - 1 280 335,00    0,00 - 1 280 335,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  3 259 665,00  3 259 665,00  3 259 665,00    0,00  3 259 665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  188 868 416,40  118 820 924,40  92 231 092,46  55 448 385,16  36 782 707,30  8 296 300,00  18 000 680,94    0,00    0,00   292 851,00  70 047 492,00  70 047 492,00  8 150 000,00    0,00    0,00
zmniejszenie - 13 487 942,00 - 1 280 335,00 - 1 280 335,00    0,00 - 1 280 335,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 12 207 607,00 - 12 207 607,00 -  700 000,00    0,00    0,00
zwiększenie  13 219 222,00  7 138 192,00  5 369 692,00  4 100 000,00  1 269 692,00  1 272 500,00   496 000,00    0,00    0,00    0,00  6 081 030,00  6 081 030,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  188 599 696,40  124 678 781,40  96 320 449,46  59 548 385,16  36 772 064,30  9 568 800,00  18 496 680,94    0,00    0,00   292 851,00  63 920 915,00  63 920 915,00  7 450 000,00    0,00    0,00

900

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

90003 Oczyszczanie miast i wsi

Wydatki razem:

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

Rodzina

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

855

85404

85516

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4793



§ 9050   1 108 393,00 zł 

§ 9500   1 591 272,00 zł 

  20 118 615,00 zł 

w tym:

§ 9500   11 010 222,00 zł 

§ 9050   9 108 393,00 zł 

ZWIĘKSZENIE PRZYCHODÓW

PRZYCHODY PO ZMIANACH

WPROWADZONYCH NINIEJSZĄ UCHWAŁĄ

wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt.8 ustawy

wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy

OGÓŁEM PRZYCHODY:

wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy

wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt.8 ustawy

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/21/2024

Rady Gminy Limanowa

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4793



§ 9920   2 000 000,00 zł 

  3 400 000,00 zł 

w tym spłata:

KREDYTÓW - (§992)   2 000 000,00 zł 

POŻYCZEK - (§992)   1 400 000,00 zł 

ZWIĘKSZENIE ROZCHODÓW

ROZCHODY PO ZMIANACH

WPROWADZONYCH NINIEJSZĄ UCHWAŁĄ

spłata otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek

OGÓŁEM ROZCHODY:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/21/2024

Rady Gminy Limanowa

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4793



Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Nazwa
Dotacje dla jednostek sektora

finansów publicznych
Dotacje dla jednostek z poza

sektora finansów publicz.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 500,00

- dotacja celowa 2 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 050 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 000,00

- dotacja celowa 30 000,00

80104 Przedszkola 100 000,00

- dotacja celowa 100 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

900 000,00

- dotacja celowa 900 000,00

ZMIANA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH

Z BUDŻETU GMINY LIMANOWA

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/21/2024

Rady Gminy Limanowa

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4793



80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

20 000,00

- dotacja celowa 20 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 150 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 150 000,00

- dotacja celowa 150 000,00

855 RODZINA 70 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 70 000,00

- dotacja celowa 70 000,00

OGÓŁEM: 2 500,00 1 270 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4793


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY GMINY LIMANOWA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. b

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 lit. b


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2
	lit. d w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5

	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-11T12:25:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




